aPv

2,

O e

YSON CORREIA VICTOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DA OU N I A O CARIRI A 	AZ A F 0 RI!I  A

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SANTANA DO
CARIRI, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, torna público
para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório
TOMADA DE PREÇOS n° 26.03.1-20/TP, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO  DE UM MINI CENTRO DE
EVENTOS PONTAL NA SEDE DO MUNICÍPIO E UMA PRAÇA DE EVENTOS NO
BAIRRO INHUMAS. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO  o processo licitatório n°
26.03.1-20/TP e HOMOLOGO à proponente TR CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA, com o valor total de R$ 938.160,04 (Novecentos e trinta e oito mil,  cento e sessenta reais
e quatro centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências  de costume.

SANTANA DO CARIRI - CE, 01 de Julho de 2020.

ORDENADOR DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

	Page 1